令和 2年 9月 25 日

ガバナー事務所 御中

ガバナーエレクト事務所 御中

各ロータリークラブ 御中

成田ロータリークラブ

2020-21 年度幹事 諸岡 正徳

例会場 成田ビューホテル

成田市小菅 700 番地

TEL 0476-32-1111

10 月例会スケジュールのお知らせ

拝啓  ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り当クラブ 10 月の例会のお知らせを送付させていただきます。

どうぞよろしくお願い致します。

敬具

記

【10 月スケジュール】

10 月 2 日(金)
通常例会（Zoom 併用例会）  担当：米山記念奨学委員会

第 4 回理事役員会

9日(金) クラブ協議会－4（Zoom 併用例会）  ガバナー補佐訪問

16日(金)

通常例会（Zoom 併用例会）

卓話「インフルエンザと新型コロナ」（仮） 講師：成田市健康増

進課ご担当者様

18日(日) 中学校剣道大会（開催未定）

23日(金)
クラブ協議会－5（例会場にて開催。Zoom 併用なし。）

ガバナー公式訪問

30日(金) 振替休会（定款第 7 条第 1 節(d)(1) 11 月 3 日祝日）